
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  “MILANI” 

Via Toscana, 1 – 04022 FONDI (LT)  C.M. LTIC853009 

C.F. 90056210595 – e.mail  ltic853009@istruzione.it 

 

All’Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

 All’Ambito Territoriale di Latina 

 Agli Istituti Scolastici della Provincia di Latina 

 Al Sindaco del Comune di Fondi 

 Albo Sito WEB  

 

OGGETTO: Chiusura prefestivi a.s. 2020/2021 Istituto Comprensivo Milani 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTO l’art.36 comma 3 del DPR 209/87;  

VISTO il calendario scolastico regionale della regione Lazio a.s. 2020/21; 

 VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n.257/2020 dell’11/09/2020; 

DISPONE  

La completa chiusura dell’Istituto nelle date sotto indicate: 

Lunedì 7 Dicembre 2020 (da calendario) PONTE “DELL’IMMACOLATA” 

Giovedì 24 dicembre 2020 (pre-festivo) VIGILIA DI NATALE 

Giovedì 31 dicembre 2020 (pre-festivo) VIGILIA DI CAPODANNO 

Martedì  5 Gennaio 2021 (pre-festivo) VIGILIA DELL’EPIFANIA 

Martedì 6 aprile 2021(pre-festivo) PONTE DI PASQUA 

Lunedì 31 maggio 2021 (da calendario) PONTE “2 GIUGNO” 

1 giugno 2021(da calendario) PONTE “2 GIUGNO” 

Agosto12-13-16/ 2021  

 

Il personale ATA, nei giorni di chiusura, recupererà con ore di straordinario o, in assenza di queste, utilizzando 

ferie o festività soppresse. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

f.to Prof.ssa Nicolina Bova (*) 

 (*) Firma autografa sostituita a mezzo Stampa 

 ex art. 3, comma 2, del D. Lgs. n. 39/1993 

 

 

mailto:ltic853009@istruzione.it
IC "MILANI" FONDI (LT) - Protocollo 0003847/2020 del 27/11/2020


